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 Para conhecimento de todos os nossos associados, Conselho de Arbitragem, Órgãos de 
Comunicação Social e demais interessados, abaixo se divulga(m) o(s) programa(s) de jogos da(s) 
seguinte(s) prova(s): 

 

TAÇA ENCERRAMENTO SUB 15 FUT 9 FEMININO 

FASE ÚNICA 

 

 

PEL’ A DIREÇÃO 
DA A. F. SANTARÉM 
O Secretário Geral 

 
 

(Filipe Batista) 

  



Taça Encerramento Futebol Feminino Sub 15  -  2024-2025
FASE ÚNICA

-

Jornada:  1  -  05/04/2025

JOGO CLUBES DATA

321.00.001.0 1026 - SL Cartaxo 229 - CA Riachense 05/04/2025 - 16:00

(3060) CAMPO JOGOS VALE DA PINTA(95.0x55.0) - Relvado Sintético - VALE DA PINTA

321.00.002.0 1155 - Ud Santarém, Sad 2138 - ADRC Vasco Gama 05/04/2025 - 16:00

(2567) CAMPO DE SANTA IRIA(104.0x57.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA DE SANTAREM

321.00.003.0 224 - Ca Ouriense 30 - Académica Santarém 06/04/2025 - 18:30

(420) CAMPO CARIDADE(102.0x64.0) - Relvado Sintético - OUREM

Jornada:  2  -  03/05/2025

JOGO CLUBES DATA

321.00.004.0 2138 - ADRC Vasco Gama 1026 - SL Cartaxo 03/05/2025 - 16:00

(448) CAMPO DE JOGOS VASCO DA GAMA(105.0x64.0) - Relvado Sintético - BOLEIROS - MAXIEIRA

321.00.005.0 30 - Académica Santarém 1155 - Ud Santarém, Sad 04/05/2025 - 15:00

(417) CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA SANTARÉM(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SANTAREM

321.00.006.0 460 - Estrela FC Ouriquense 224 - Ca Ouriense 04/05/2025 - 16:00

(407) COMPLEXO DESPORTIVO RIBEIRO FERREIRA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - VILA CHA OURIQUE

Jornada:  3  -  10/05/2025

JOGO CLUBES DATA

321.00.007.0 229 - CA Riachense 2138 - ADRC Vasco Gama 10/05/2025 - 17:00

(600) CAMPO CORONEL MARIO CUNHA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - RIACHOS

321.00.008.0 1026 - SL Cartaxo 30 - Académica Santarém 10/05/2025 - 17:00

(3060) CAMPO JOGOS VALE DA PINTA(95.0x55.0) - Relvado Sintético - VALE DA PINTA

321.00.009.0 1155 - Ud Santarém, Sad 460 - Estrela FC Ouriquense 10/05/2025 - 17:00

(2567) CAMPO DE SANTA IRIA(104.0x57.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA DE SANTAREM

Jornada:  4  -  17/05/2025

JOGO CLUBES DATA

321.00.010.0 30 - Académica Santarém 229 - CA Riachense 18/05/2025 - 15:00

(417) CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA SANTARÉM(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SANTAREM

321.00.011.0 460 - Estrela FC Ouriquense 1026 - SL Cartaxo 18/05/2025 - 16:00

(407) COMPLEXO DESPORTIVO RIBEIRO FERREIRA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - VILA CHA OURIQUE

321.00.012.0 224 - Ca Ouriense 1155 - Ud Santarém, Sad 17/05/2025 - 11:00

(420) CAMPO CARIDADE(102.0x64.0) - Relvado Sintético - OUREM

PROGRAMA DE JOGOS



Taça Encerramento Futebol Feminino Sub 15  -  2024-2025
FASE ÚNICA

-

Jornada:  5  -  24/05/2025

JOGO CLUBES DATA

321.00.013.0 2138 - ADRC Vasco Gama 30 - Académica Santarém 24/05/2025 - 17:00

(448) CAMPO DE JOGOS VASCO DA GAMA(105.0x64.0) - Relvado Sintético - BOLEIROS - MAXIEIRA

321.00.014.0 229 - CA Riachense 460 - Estrela FC Ouriquense 24/05/2025 - 17:00

(600) CAMPO CORONEL MARIO CUNHA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - RIACHOS

321.00.015.0 1026 - SL Cartaxo 224 - Ca Ouriense 24/05/2025 - 17:00

(3060) CAMPO JOGOS VALE DA PINTA(95.0x55.0) - Relvado Sintético - VALE DA PINTA

Jornada:  6  -  31/05/2025

JOGO CLUBES DATA

321.00.016.0 460 - Estrela FC Ouriquense 2138 - ADRC Vasco Gama 01/06/2025 - 16:00

(407) COMPLEXO DESPORTIVO RIBEIRO FERREIRA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - VILA CHA OURIQUE

321.00.017.0 224 - Ca Ouriense 229 - CA Riachense 31/05/2025 - 17:00

(420) CAMPO CARIDADE(102.0x64.0) - Relvado Sintético - OUREM

321.00.018.0 1155 - Ud Santarém, Sad 1026 - SL Cartaxo 31/05/2025 - 17:00

(2567) CAMPO DE SANTA IRIA(104.0x57.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA DE SANTAREM

Jornada:  7  -  07/06/2025

JOGO CLUBES DATA

321.00.019.0 30 - Académica Santarém 460 - Estrela FC Ouriquense 08/06/2025 - 15:00

(417) CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA SANTARÉM(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SANTAREM

321.00.020.0 2138 - ADRC Vasco Gama 224 - Ca Ouriense 07/06/2025 - 17:00

(448) CAMPO DE JOGOS VASCO DA GAMA(105.0x64.0) - Relvado Sintético - BOLEIROS - MAXIEIRA

321.00.021.0 229 - CA Riachense 1155 - Ud Santarém, Sad 07/06/2025 - 17:00

(600) CAMPO CORONEL MARIO CUNHA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - RIACHOS

PROGRAMA DE JOGOS


